
 ZARZĄDZENIE NR RB.II.17.2012
WÓJTA  GMINY  BRAŃSZCZYK

z dnia 11 maja 2012 roku

w sprawie wyłożenia do publicznego wglądu projektu

ZAŁOŻEŃ DO PLANU ZAOPATRZENIA W CIEPŁO, ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ I 
PALIWA  GAZOWE  DLA  GMINY  BRAŃSZCZYK

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne /Dz. U.  
2006 r.  nr  89 poz.  625 z  późniejszymi  zmianami/,  Wójt  Gminy Brańszczyk zarządza,  co 
następuje :

§ 1.
Wykłada się do publicznego wglądu na okres 21 dni projekt „Założeń do planu zaopatrzenia 
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Brańszczyk”

§ 2.
Zawiadomienie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu „Założeń do planu zaopatrzenia 
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Brańszczyk”  stanowi załącznik do 
zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie   zarządzenia   powierza   się  Referatowi  d/s  Zamówień  Publicznych  i 
Budownictwa.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Brańszczyk
Mieczysław Pękul



Załącznik  do  zarządzenia   
Nr  RB.II.17.2012
Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 

              11 maja 2012 r.

ZAWIADOMIENIE

Wójt Gminy Brańszczyk, działając w trybie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.  
Prawo energetyczne /Dz. U. 2006 r. nr 89 poz. 625 z późniejszymi zmianami/ zawiadamia o 
wyłożeniu do publicznego wglądu:

„ZAŁOŻEŃ DO PLANU ZAOPATRZENIA W CIEPŁO, ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ 
I PALIWA GAZOWE” DLA GMINY BRAŃSZCZYK”

w dniach  od  12.05.2012 r. do 01.06.2012 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Brańszczyku ul. 
Jana Pawła II 45  w godz. od 900  do 1400   pok. Nr  12.
Zgodnie z art.19 ust.7 ustawy osoby i jednostki organizacyjne zainteresowane zaopatrzeniem 
w  ciepło,  energię  elektryczną  i  paliwa  gazowe  na  obszarze  gminy  mają  prawo  składać 
wnioski, zastrzeżenia i uwagi do projektu założeń.
Wnioski, zastrzeżenia i uwagi należy składać w formie pisemnej, ustnie do protokołu lub za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres: budownictwo@branszczyk.pl do 
Wójta Gminy Brańszczyk z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej 
i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 01.06.2012 r.

Wójt Gminy Brańszczyk
Mieczysław Pękul


